22 Sab: De ea C Viol ut in Psalt. & propr, præ
ces, com: † Suffrag. 2. Orat. à *Cunctis*. 3. ad
Libitū. **Ordines Sacri**. Vesp: de Psalt. à cap.
de Dom. NB. In vesp: *Suffragia SS. Cessant.*
Crucis velant: ac Imagines, etiam Cruce Processi-

ona
ri
sem
in C
23 D
ut i
NB
bre
sed
Jud
die
mni
In
ob
ubi
24 Fer
dx C
&c.
tim.
præ
term
Cresc
25 Fer
ut in
ad ill
Min
& ib
Annu
26 Fer
vit.

onalis Major. Ad Completorii R non die Glo-
ria Patri &c, sed repetit ius V, R quod
semper observa in offe d. T. tempore, usq; ad fer. 5.
in Cena Dni exclusivè Incipit Cōmun: Paschi;

23 **Dom: Passionis**, De ea temidi: 1. clas: CViol
ut in Psal: & propr. ac ut in Dom: Septuages.
NB. Ad Invitator. RR Moctur, item ad RR
brev. 2 horas, semper omittit. Gloria Patri &c
sed repetit. ius V R, ad Mis. non die Psal.
Judicame &c. Cr. ad Psalm. Lavabo &c. non
die Gloria Patri &c. Præfat. de Cruce, quæ o-
mnia observant uq; ad fer. 5. in Cena Dni.
In Mis. verò votiv. & festis. 9. lect. hæc non
observant. Præf. tamen semp. die de Cruce,
ubi non est propr. Vesp: de sequ. com: Dō.

24 Fer: 2. S. Catharinæ Vallhanen. Vir, P, R, S
dx CA. fuit heri. Lect: Noct: de Virginib;
&c. de Comm Virg. 9 lect. & com: fer. ul-
tim. Evang. fer. Mis. 2 Vespide sequ. com:
præc, & fer. Hymn: Completor: & cras horar:
termin: Jesu tibi &c.

Cresco: April, h. 1. m. 6. ante med: noct.

25 Fer: 3. **Anuntiatio B, M, V,** dx 2. clas CA.
ut in propr. 9 lect, & com: fer. Gl Cr, ubi
ad illa verba. Et in Carnatq; est. Celebrans cum
Ministris descendit ad infimum gradum Altaris,
& ibi genua flectit Præfat. de Beata, & Te in
Anuntiatione. In vesp. com: fer.

26 Fer: 4. De ea CViol. Psalmi Gradual. Absol-
vit. & Bened. ex 3tio Noct preces. Processio

- ab hac die cessat. Vesp: fer. preces.
- 27 Fer: 5. De ea CViol. Absol. ex 2do Bened.
ex 3tio Noctur. preces Vesp: de sequ. com:
fer. Hymn: Completor. & cras horar: terminat,
I. su tibi &c.
- 28 Fer: 6. Festum Septem Dolorum B. M. V. dx
majus CA. ut in propr. 9. lect. & com: f. r. Gl
Cr. Præfat. de Beata, & Te in Transfixione,
ultim. Evang. fer. ad i mam in R. brevi, V
Qui Crucifixus es &c. Mis. 2. In vesp. com:
fer. Ultima Juxta ante festa.
- 29 Sab: De ea CViol. Absol. & Bened. ex 3.
Noct. preces Vesp: de Psalt. à cap: de Dom.
- 30 **Dom: Palmar.** De ea semid: r. clas. CViol.
ut in Psalt. & propr. ac ut in Dom: Passion.
Benedict. Palmarū in Mis. Orat. unica. In
Mis. privat. ultim. Evāg. Cum appropinquasset
in Mis. Cātata In Principio &c. Passio in Mis.
privat. legit. in Cornu Evangel. Cr. Præfat.
de Cruce. Vesp: de Dom.
- 31 Fer: 2. De ea CViol. ut in Psalt: & propr: ac
ut heri, ad Laud. & per hor. Ant: propr. pre
ces. Vesp: fer. preces. *Judicia silent.*
Plenil: Aprilis, h. 2. m. 22. post merid.

APRILIS habet dies **XXX.**

- 1 Fer: 3. De ea CViol. ut in Psalt. & propr. ac
ut heri. Ad Laud. & per hor. Ant: propr. pre
ces. Vesp: fer. preces.
- 2 Fer: 4. De ea CViol. ad Laud. & per hor.
Ant.

Ant: prop. in Martyrol. præponit. Cœna Dñi
 Vesp. fer. proces. Hoc triduo dic. Mater: in
 Choro post Completorium accensit 15 Candel: ex Ce
 cera Consecratur in Candelabra triangulari posito ad
 Cornu Ep. stola, ante Majus Altare, & post quē
 libet Psalmum, singula earum: extinguunt: fiat
 vero Psalmus Misereere & si fragor Moderat 9
 3. Fer: 5. **Cœna Dñi**, ex 1. clas. CViol. Hodie
 & sequi dieb: non legit: Martyrol: ad Mis. CA.
 Olea Sacra vetera cremant, nova Cōsecrāt.
 Bulla Cœna Dñi publicatur. Tres Hostiæ Con
 secrant, una pro hodie, altera pro crās 3.
 pro Sepulchro. In Mis. ad Gl. pulsant Cam
 panæ, & deinceps silent. Altaria denudant.
 per Celebrant: Indutum, Alba & stola CVi
 ol, omnia & singula dicendo Psalm. Deus De
 us meus &c. ex ter: 6 ad iuniam. Hoc triduo
 transientes ante Crucem Major: Altar: genua fle
 runt. Celebrans profundum ei facit inclinationē,
 crastina autem die & ipse Celebrans genua fl. bit.
 4. Fer: 6. **Parasceves**, ex 1. clas. CNig. Hodie
 non est administranda Eu. hærifla, nisi veri infir
 mis. Hæræ Minor. die privata voce, sine ac
 ces. candel in Choro, quod similiter & cras
 observat. Ante Benedict. novi ignis (obser
 va) post quam Celebrans nudaverit Crucē Major:
 Altar: juxta Ceremonial: alia Crucēs non debent
 manere cooperta.
 5. **Sabbatho S**, ex 1. clas. Ad Benedict. Fōtis
 CViol, & ad Benedict. novi ignis; ad Bene
 dicti

ditionem Cerei, & ad Mil. CA. Ad Introitum Missæ dic Psalm. *Judica me &c.* ad Glo. pullant Campanæ, reliq. ut in Missali. *Hodie non dic Missi; privat: Votiva, nec de Requie. etiam piæsente calaverere.* **Ordines Sacri.** Vesp: in Choro, ut in Missali, extra Chorũ ut in Breviar. post Completor: *Ant. Regina Cœli &c.* cum tuo V & Collecta, quæ dic toto temp: Paschal: stando.

6 **Dom: Paschæ Resurrectio D, N, J, C,** dx 1. clas. cum oct. CA. Gl. Cr. Præfat. & Commun. propr. die per tot. oct. *ad Ite Missa est.* addit. 2plex *Alleluja*, & sic usq; ad Sabbat. sequ. inclusive Martyrol. incipit ab his verbis. *Hac die quam fecit Dominus &c.* deinde legit. pro crastina d e, *Septimo idus Aprilis, Luna 20.* In Africa Natalis Ss: Mar. Epiphaniæ &c. Vesp: festi.

7 Fer: 2. **De Octava,** dx 1. clas. CA. Celebre, ut heri, & in propr. Vesp: festi.

8 Fer: 3. **De Octava,** dx 1. clas. CA. Celebre, ut heri, & in propr. Vesp: festi.

Decrefo: April, h. 6. m. 58. post merid.

9 Fer: 4. **De Octava semid: CA.** ut heri, & in propr. In Mi: die tant. 2. Orat. Vesp: festi.

NB. *Hos quatuor duo potest dici vel cantari Miss: unico præsentis cadavere, absq; tamen offio Defunctorum.*

10 Fer: 5. **De Octav. semid: CA.** ut heri, & in propr. Vesp: festi.

Insuper votum
Regi Polonum in Cruce hac Thauri
maturga pendenti, pro expertis
gratis ac restituta pedis sani-
tate, ex corde humillimo votum
hoc supplicaneum obtulit Lau-
rentius de Wybranowo Sacer-
dotis Eclesiæ Metropolitanæ Gne-
sniensis Praepositus, Sacerdos Cathe-
dralis Posnaniensis Anno Domini
1760. Die 2. Februarij.

troi-
Glo.
Ho-
equi.
Vesp:
u Bre-
i &c,
pp: Pa

dx 1.
Cam-
na est,
abat.
s ver
einde
ritas,
pha-

lebre,

lebre,

& in
felli.
M: f:
efun-

& in

11

11 Fer:

12 Sab:

à cap:

ampli

13 **Dom**

Felt:

Ant.

cunq;

quib

Cōnu

etian

c. m.

14 Eer

fuit

ex h

à cap:

decia

Not

Pon

diea

semp

& H

dit:

fin

dit

min

mor

Mis

Offe

stan

- 11 Fer: 6. De Oct. semid: CA. Vesp: festi.
- 12 Sab: De Oct semid: CA. Vesp: de Psalt. dx
à cap: de Dom: sequ, ad *V Benedicamus*, non
amplius addit. *Alleluja*.
- 13 **Dom: in Albis**, De ea dx 1. clal. CA. ut in
Psalt: & propr, singuli Nocturn. die sub una
Ant. Ad unam 3. Psalmi cum Symbolo *Qui*
cunq; &c. quod temp^r observa in Dom, in
quibus sit de ea, in Mis. Cl. Cr. Præfat sine
Cōmun. Pateh. &c. quæ die toto temp. Pasch
etiam in festis propr. non habent. In vesp.
com: sequ, & Ss. Tiburtii &c. Mm.
- 14 Fer: 2. S. Francisci de Paula Conf: dx CA.
fuit 2. hujus. Lect: 1. Noct: de script *Incipit*
ex hodie, 9. lect. & com. Ss. Mm. Cl. Vesp:
à cap. de sequ. Hym: mut: *V com: præc. Ju*
dicia spiritualia reassumuntur. Nuptia aperiant.
Nota. Toto Temp. Paschali in Festis Conf:
Pont, & non Pont, Virg, & non Virg. ac De
dication. Eccl. in Offic: ad Matut: Invitator:
semper addit: *Alleluja*. similiter ad Ant: Noctur
& Horar: ac R: R: in R: R: verò brevib: horar: ad
dit: 2plex *Alleluja*, ubi non est tres Psalmi, per
singuli Noctur: die: sub una Ant: 16q; una ad
dito semper *Alleluja*, ubi non est, Hym. ter
minant Deo Patri, sit Gloria, & Filio qui à
mortuis &c. In Mis: observat: Rubrica ut in
Missali. ad Introitum addit: 2plex *Alleluja*, ad
Offertor: & Commun. addit: unum si non est po
situm. Quantū verò spectat: ad com: Crucis rōp:

- Paschali, hac fit semper in Dom: de ea in feriis,
 in Festis semid, & simpli ubi non est infra Octav,
 quam cora: vide Fer: 2da post Dom: in Albis.*
- 15 Fer: 3. S. Ildori Ep. Conf. dx CA. fuit 4ta
 hujus Lect: 1. Noct: de Comm Doct. Sap-
 entiam &c. reliq. ut ibi, in Mil. Gl. Cr. Vesp:
 à cap. de sequ. Hym: mat: & com: præc.
 Novil: Maij: h 6. m 2. post merid.
- 16 Fer: 4. S. Vincentii Ferrerii Conf. dx CA,
 fuit 5. hujus, ut ibi, Hym: mat: & Vesp: à cap
 de sequ. Hym: mat: & com: præc, & S. Ani-
 ceti Pp. Mm.
- 17 Fer: 5. S. Leonis Pp. Conf. dx CA. fuit 1x.
 hujus. Hym: mat: & Offm ordinat: de Comm
 Doctor temp. Pasch, reliqu. ut ibi, R: 8. de
 Doctor. In medio &c. Mil. propr. Lectio su-
 mit de Comm. Conf. Pont. Iustus &c. Ewã-
 gel. propr, reliqu. propr. Gl. Cr. 9. lect: &
 com. S. Pp. M. Gl. Cr. In vesp, com: sequ.
- 18 Fer: 6. S. Hermenegilii M, semid: CR. fuit
 13. hujus, ut Temp. Pasch. de Cõmun. Mm.
 Hym. ad matut. propr, qui dic. ex vespore
 liqu. ut ibi in 3tio Noct. Homil. Sequitur ve-
 nit &c. de Cõm. unig M, extra Temp. Pasch.
 ad Laud. Hym. ex Matut, com. Crucis: Mil.
 Protexisti &c. Gl. 2. Or. Concede &c. 3. Eccl:
 vel pro Papa &c. Vesp: à cap. de sequ: com.
 præc, Crucis. Hym: Completor. & cras horar:
 terminat: Jesu tibi &c.
- 19 Sab: De Conceptione B, M, V, semid: CA:
 Offm